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From:

Sent: Mon 2/1/2021 11:44:06 AM

Subject: RE: SASRLIVA follow-up studie

Received: Mon 2/1/2021 11:44:07 AM

SARSLIVA follow up v23-1-2021 RM DE.docx

@streeklabhaarlem nl]

Wat suggesties van mij.
Vri%' te gebruiken of te negeren uiteraard.

Sent: dinsdag 26 januari 2021 09:08
To: BERE 5.1.2e |5 1. @spaarnegasthuis.nl>; BERE A <@spaarnegasthuis.nl>;

1.2 G WA @spaarnegasthuis.nl>; 8512 5.1.2e gL 512e @spaarnegasthuis.nl>;
@rivm.nl>; BERFEN ERFEN SERPEN @ streeklabhaarlem.nl>

Subject: RE: SASRLIVA follow-up studie

Mijn excuses, nu met bijlage

Groeten,

Verzonden: maandag 25 januari 2021 18:58

asthuis.nl>;

Onderwerp: RE: SASRLIVA follow-up studie

In de bijlage vind je enkele toevoegingen. Klopt het dat ZonMW op dit moment nog geen uitgewerkte voorstellen wil
ontvangen, maar uitsluitend een inventarisatie aan het maken is van de ideeén?

Groeten,

van: [EXECN [ERED) BR| JECRERNNN @ <o:armegasthuis.nl>

Verzonden: zaterdag 23 januari 2021 14:59

- a gasthuis.nl>; [
gasthuis.nl>; CREE] NERE rivm.nl>; g

G rivm.nl>; e <Al @streeklabhaarlem.nl>
Onderwerp: SASRLIVA follow-up studie

Beste allemaal,
N.a.v. opmerkingen van ben ik verder gegaan met een opzet van een follow-up studie.

Ik zou graag willen proberen dit z.s.m. verder uit te werken in de vorm van concretiseren opzet n.a.v. jullie verdere input, opstellen
begroting, subsidieaanvraag ZonMw en maken amendement op huidige protocol.

Zouden jullie er nogmaals naar willen kijken?

a 5.1.2e van jullie heb ik nog geen reactie ontvangen, zouden jullie er a.u.b. voor woensdag naar willen kijken?
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Groet en dank,

Met vriendelijke groet,

Spaarne S Gasthuis

Boerhaavelaan 22, 2035 RC Haarlem
Posthus arlem

Ter <3 IMMCAEER

E-mail: IEKFE@spaamegasthuis nl

www.spaarnegasthuis.nl
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